

מתכון בדוק שהציל אלפי אנשים

יעיל מפני כל סוגי וירוסים ומפני כל סוגי המוטציות, למניעה, ולשיקום, ולחיזוק כללי של מערכת החיסון מפני כל מיני וירוסים - בהווה ובעתיד. וגם אנשים שכבר עברו את הוירוס, נכון מאד להם להשתדל כמה חדשים בשיקום הגוף, כי פעמים רבות הוירוס עדיין נמצא עמוק בכל מיני מקומות, וצריך למגר אותו לגמרי, שלא יחזור חלילה אחרי כמה חדשים יותר מחוזק.

1. ויטמין די. ע.

2. אבץ.

3. לבונה, ושאר סוגי חיסונית חורף.

4. אנטיביוטיקה - כמו שמן אורגנו או סימפונוס 5000.

5. פרוביוטיקה (ביו) - מומלץ ביותר לאנשים מבוגרים וחלשים, ובכל מקרים של קשיים בעיכול.

פירוט על המתכון:

ויטמין D: מומלץ לקחת למשך כמה שבועות מינון מוגבר של ויטמין D. זה מציל נפשות ממש, חשוב להתמיד בו, משפיע מאד על מערכת החיסון, אנשים מעדיים שלקחו ויטמין D בקביעות ועברו את הוירוס בקלות גם מבוגרים.

והמינון: עד 8,000 יחב"ל ליום, ולילדים מעל גיל שנה 3,000 ליום, ולתינוקות מגיל יום עד גיל שנה 1,000 ליום (ע"פ מחקר יסודי של ד"ר גיל יוסף שחר ה"ו).

אבץ: נחוץ מאד למניעת התפשטות וירוסים בתוך הגוף. האבץ מונע מהוירוס להשתכפל בתוך התאים. אמנם בכדי להחזיר את האבץ לתוך התאים חשוב מאד לקחת קוורציטין 10 דקות לפני נטילת האבץ בתוך ארוחה, אפשר גם ביחד עם האבץ. הקוורציטין עצמו גם כן מחזק את מערכת החיסון (מוכרים בבתי מרקחת ובחנויות טבע, של חברת "סולגר" או "סופרהב").

הכמות המומלצת למניעת וירוס; אבץ 1 עם קוורציטין 1 ביום, אך לא לתקופה ארוכה, או במינון גבוה.

ולמקרה הדבקה; ביום הראשון אבץ 1 בבוקר + 8 כדורי קוורציטין, ובערב אבץ 1 + 8 קוורציטין, ואחרי יומיים אפשר להוריד ל-6 קוורציטין בכל מנה, ואחרי כן ל-4 קוורציטין.

לבונה: רק מסוג בוטווליה, אפשר אפילו בחליטה בתוך כוס תה. זו תרופת פלא ידועה 500 שנה, לקטילה מיידית של כל מיני וירוסים, וגם לשפעת וכו'. אמנם במקרה של הדבקה, חובה לקחת לפחות במשך שבוע, שבועיים, ועדיף במשך חודש, כי היו אנשים שלקחו למשך כמה ימים ופסקו התסמינים, ואחרי כמה שבועות הוירוס התגלה שוב אלים יותר, כיון שעדיין לא התמגר מתוך הגוף.

בבעיות לב וכדו', או נוטלי תרופות מרשם, וכן בהריון, צריך ייעוץ מפורט, כמו בכל דבר. אפשר לנסות לברר בט"ל: 077-2222855.

כל סוגי חיסונית חורף: כיום מומלץ לכל אחד, מה שמומלץ בכל חורף לאנשים רגישים לקחת בקבוקי סירופ וכדומה, שמוכרים בבתי טבע, לחיזוק הגוף מפני מחלות חורף, והם מכילים סמבוק ואכינוציאה וכדומה. ויש כמו סוגי חיסונית: כמו חיסון "פרוטק" - חברת אלטמן. או "חיסונית אקסטרא". או חיסונית של טינקטורה טק. וכדומה. וכן "אסטרולה".

וכעת בתקופת הקורונה, אנשים יקרים חידשו כמה סוגי צמחים חדשים, שעברו מבחן תקן ואושרו, והועילו לרבים. חברת "נייצ'רספרו", ייצרה שילוב של צמחים עם אבץ ולבונה בשם "אייפרו", שהותאם במיוחד למניעת הוירוסים הללו. ויש עוד תוספים רבים שנוצרו לאחרונה בס"ד, מחברות ייצור המנוסות לטובה ועם אישור, שכמה אדמור"ם רבני קהילות שליט"א בקשו מבני הקהילה להשתמש בהם כמניעה. ויש להם הוראות התאמה לכל גיל ולכל מצב, ובמצבים מיוחדים צריך לשאול בפירוט מתי מותר ומה המינון.

פרוביוטיקה (ביו): מינון מומלץ - 50 מיליארד 2 ליום. פרוביוטיקה במינון גבוה, הוכח כיעיל מאד בחיסון הגוף ועמידתו בפני כל סוגי מחלות. וישנם כמה רופאים מוסמכים ברחבי העולם המשתמשים בו גם לריפוי הוירוס הנוכחי, וזה חיזוק נחוץ מאד לכל מערכות הגוף.

שמן אורגנו וסימפונוס וכדומה: במקרה של הדבקה, הורו כמה רופאים מוסמכים שחשוב לתת מיד אנטיביוטיקה, ובהקדם ומייד, הריפוי קל ותועלתו פי כמה וכמה. וכיון שלא שייך לקחת אנטיביוטיקה בלי מרשם רופא, אפשר לקחת שמן אורגנו, או סימפונוס, שמותאמים ומותרים גם ללא מרשם רפואי, והוכחו מאד כיעילים נגד הוירוסים האלו.

אנשים העידו שנדבקו בוירוסים חמורים למיניהם, ולקחו שמן אורגנו בכדורים או בטיפות, והועיל להם מיידית בס"ד, רק חובה להמשיך טיפול לפחות שבוע ואפילו שבועיים, כדי למגר את הוירוסים.

וכן אפשר לקחת גם סימפונוס 5000, ובמקרים יותר מסובכים, לשלב בין סימפונוס 5000 וסימפונוס 2000.

יש עוד אופנים קלים של אנטיביוטיקה טבעית, הידועים כתרופת סבתא, והם:

1. **שום טרי,** לחתוך בסכין פלסטיק, ולערות עליו מים רותחים, ואחרי שעה לשתות. במשך 3 ימים לפחות. זה פתרון הכי נגיש וקל, לחסל וירוסים מיד בתחילת ההדבקה, וזה גם מעלה את הנוגדי חמצון ועוד דברים טובים.

2. **לימון.** אפשר לאכול לימון אחד ליום, במשך כמה ימים. והכי טוב לסחוט לימון טרי, לערב עם דבש, ואפשר לדלל במים, ולשתות עם קש, שלא יגע בשיניים, כי יש בלימון חומר שהורס את הציפוי של השיניים.

3. **ג'ינג'ר (זנגוויל) -** במיץ, או בתה. ובמקרה של הדבקה, הכי טוב לקחת שורש טרי מחנות תבלינים ופיצוחים ולסחוט אותו, 3 מנות ביום של 28 גרם מיץ בכל מנה, מדולל היטב במים. מאחר והינו חריף מאד יש לקחת בזמן ארוחה. יש ממליצים על קוביות ג'ינג'ר מופחת סוכר, שמוכרים בחנויות פיצוחים, עוזר מאד, למצוץ פה במשך 10 דקות ולא ללעוס ולבלוע מיד, אמנם לא חריף אבל החומר הפעיל קיים בזה. כמו כן זנגוויל יבש, כחצי כפית בתוך כוס תה מועיל. גם אפשר לקחת שורש זנגוויל ולחתוך חתיכה, לקצוץ, להניח בכוס זכוכית, לחלוט מים רותחים, לאחר כ 10 דקות זה מוכן לשתיה. ניתן להוסיף דבש. במידה וחריף מידי, מומלץ לקחת אחרי אוכל או לדלל עוד במים. יש קו לבירור אודות הג'ינג'ר ועוד. וכן לקבלו בחינם, או לפתוח מוקד חלוקה בחינם בלבד: 0723982355.

חליטות צמחים רפואיים: יש הרבה חליטות שמועילים לחטא ולחזק את הגוף, כמו קימל, וחוג'י תימני, כורכום, וקנמון, וצפורן, לימונית, ורוזמרין. ובפרט מועיל חליטת תה שיבה, ותה קורנית, ותה מעלי זית (עלי זית מכילים 400 רכיבי בריאות! עדיף לקטוף ממקום שאין זיהום אוויר).

יש שפרסמו קו ייעוץ מנסוין של אנשים פשוטים שלא מוסמכים - 02-5795098.

בברכת אני ה' רופאיך

יש לציין, כי כל המידע המובא כאן, אינו מהווה שום תחליף לייעוץ רפואי ו/או מקצועי, וכל מטרתו לספק מידע, ובשום מקרה אינו בגדר המלצה או עצה רפואית ו/או חוות דעת רפואית מקצועית. התכנים בזה נועדו להרחבת הידע האישי של המתעניינים, ואין לראות בהם תחליף להתייעצות עם רופא מומחה. בכל מקרה יש לפנות לקבלת חוות דעת של רופא מוסמך בפרט במקרה הדבקה ו/או שימוש בכל המוצרים המובאים כאן.